beenbet korben fei. Gebehardus nobilis de Sev-

nek, Uliicus^t Leutoldus nobiles de Beka, Hadamarus et

*i gtcUei. Uli. Sieg. s. €»«fc^ ber Mf9lkt%rc, e. 132—189.
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Heinricus fratres de Chunringen, Cholo de Truchsen, Otto

de Trabcrch, Reimbeilus de Murck, Harfnidus de Ort, Wiil-

fingtts de Stubenbei*ch f Albertus de Kohas (nod^ 8

anbere Q^^en)

9iu^ yUt ütfft <SteB(atb t»on Suntl loi^er aUengeib

gen w mtb l^dlt hai ^rfiMfat nobilis irar ttiH ben ^ecfanenu

^ie imc^folgenbc Urfunbc fcfete au§ 5trei ©rünben in-

Icjt, nämlid; juerft meil fie ^eiit S)atum 5<it^ bann treil unfer

Ocb^arb II. barin mit einem ^räbifate erf(^eint, rueld^eö er bil«

(er tio$ nie geführt l^atte, nfimlid^ mit bem $täbifate ^DonSen^

genbttrg^, tvaS ebenfaO» barauf Mnjttbettten f(|eint^ ba(biefe

tttfnnbe f))Ater af9 bfe biSj^er angefä^rten audgeflettt iDorben fei»

6{c ifl aber and^ bcß^atb loicjtig, mcil fie bic erfte ift, tücl$e t>on

ben©unc(f er n l;aube(t unb meil i^irem Originale nod^ baS Siegel

eines 6unecfcr0 anl^ängt, SBon toeld^er SBici^tigfeit inSbefon*

berd biefed Siegel fei, loerben toir an feinem Drte anfahren,

^ie Urlnnbe lautet:

(D^ne S)atttm) Notum sit umversis ad qnos presens pa-

gina pervenerit, qnod ego Gebehardu^ deLengenburch
obligavi omiicm advocatiam, quam liabeo super prediis mo-

nasterii Obemburgensis in marchia et Obernburch, abbati

^usdem loci pro XII marcis dcnarioinim tali pacto, quod nec

ego nee precones mei nec aliquis officiatorum cum eisdem

prediis habeamns disponere quicquam, nisi quod ea'sine omni

emolumento tuear ac defendam et si aliquis meomm me forte

iguorante ea leserit, si non ei sufficicnter satisfecero, cadam

ab omni jure ejusdem advocatie et filius meus eadem bona

erga nie et meos tueatur, tempore vero vite mee filius meus

non habeat potestatem redimendi hanc advocatiam, quo ex-

pleto filius meus dabü abbati tantum V marcas et jure suo

in ipsa gaudebit plenarie, ego autem, si ipsam redimere to-

luero, XII nuacas persolvam. Sane ut licc omnia finna ma-

neant et inciuivul^n. prosontcs conscribere feci et sigiilo

domini cpiscopi Petensis, meo et filii niei de cujus volUn-

tate et consensn üocta sunt communiTi. Testes hiqus sunt'

*i SRciaer. Uxl 9icg.
fl. (^(f<^, Ut 9a(enierfler. 6. 187.
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snprascriptus cpistopus. Ii. (Hartnidus) saunie. b. (Berthol-
dus) villaci'iisis archicliacom. c. (Couradus) decamis' saimie.
h. aienricus) laibacensis. o. (Otto) sancti petri plebani!
albertus de bemowe. rodolfas fridericos eberhardus de
sovneke et aüi plures.